大阪,東京,中研,四日市,福岡,仙台,札幌,石労本部

石労支部,石原テクノ総,石原が材サイエンス棉,石原鉱産樹,石原酸素帆

石原エンジニアリングハ゜ーけーズ樹

石原産業健康保険組合

組合員各位

表記に関しまして、組合会議員の一部選定替にあたりまして、選定議員(監

事)を下記の通り決定・就任しましたので、公告致します。

組合会選定議員(幣事)就任の件

公告弟878号

令和6年2月22日

選定替年月日

賄到ヨ

大崎勝範

【選定】

藤田昌司

iK.1鳳、_七、
'ヒ,1竺=、"i竺毛、1甑;L

理事,'乎靡、暖羣コ"'1、・1熊三讐 1;>r'、・ニ;が

記

令和6年2月9日

四日市工場管理音際丕理グループリーダー

四日市工場管理部経理グループリーダー

以上